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 Kunnolliset ihmiset
Kaikki  yhteiskunnat  ovat  enimmäkseen  kunnollisten  ihmisten  muodostamia.
Tämän  vuoksi  jokaisen  yhteiskunnan  tavallinen  jäsen  eli  mediaaniyksilö  on
kunnollinen  ihminen.  Kunnollisia  on  suuri  enemmistö  ja  siksi  satunnaisesti
valittu yksilö osoittautuu kunnolliseksi suurella todennäköisyydellä. Juuri  näin
tulee ollakin. Tästä vain ei pidä tehdä hätiköityjä ja optimistisia johtopäätöksiä.

Teen yksinkertaisen ajatuskokeen: Ihmiset jakaantuvat kahteen ryhmään. On
vain  kunnollisia  ja  roistoja.  Kunnolliset  tekevät  rehellistä  työtä,  huolehtivat
perheistään ja noudattavat sääntöjä. Roistot rötöstelevät ja tekevät vahinkoa. *

Tässä  yksinkertaistuksessa  jätän  huomioimatta,  että  kunnollisen  ja  roiston
välillä on aste-eroja. Unohdan myös mahdollisuuden arvioida kunnollisuutta sen
lukuisilla eri osa-alueilla. Käytän yksinkertaistusta selkeyden ja tiiviyden vuoksi.

Yhteiskunta voi olla olemassa vain jos väestön suuri enemmistö on kunnollisia.
Roistoja voi olla vain pieni vähemmistö. Roistot eivät muodosta yhteiskuntia,
sillä  roistot  harrastavat parhaimmillaankin vain itsekästä nollasummapeliä ja
pahimmillaan he aiheuttavat suurta vahinkoa yhteiskunnalle.

Mitä enemmän yhteiskunnassa on roistoja, sitä huonommin yhteiskunta toimii.
Roistot aiheuttavat määräänsä nähden yllättävän paljon harmeja. Jos roistojen
vähemmistö  on  liian  suuri,  yhteiskunta  epäonnistuu  roistojen  aiheuttamaan
sisäiseen epäjärjestykseen ja hajoaa. Onkin tarkasteltava väestöjä sillä silmällä,
kuinka suuri on roistojen pieni vähemmistö, joka aiheuttaa ongelmia.

Sillä on suurta väliä, kuinka paljon väestössä on roistoja, esimerkiksi:
a)   0,1 % (siedettävän vähän)
b)   1,0 % (melko paljon)
c) 10,0 % (katastrofi)

Nämä ovat pieniä vähemmistöjä. Vaikka 10 % vähemmistön suhteellinen osuus
tuplaantuisi kaksi kertaa, kyseessä olisi yhä vähemmistö. Mutta jos edes joka
kymmenes olisi roisto, yhteiskunnan olemassaolo olisi suuressa vaarassa.

On katsottava kriittisesti,  keitä hyväksytään maahanmuuttajiksi.  Ei  riitä, että
suurin osa tulijoista on kunnollisia. Mukana tulevien roistojen osuuden täytyy
olla riittävän pieni. On kiinnitettävä huomiota siihenkin, mistä ja minkälaisista
yhteiskunnista  maahanmuuttajat  saapuvat.  Jos  maahanmuuttajat  saapuvat
epäonnistuneesta yhteiskunnasta, on syytä epäillä, että kunnollisten mukana
maahan pyrkii liikaa roistoja.   Tämä on vertaus: Olutta ei laimenneta viskillä.

Viitteet: 

* Roisto tarkoittaa antisosiaalista. Sanaa ”roisto” käytän lyhyyden vuoksi.


